Mẫu 01A-HCTC/NP/Ver.2012

VIỆN NĂNG LƯỢNG NGUYÊN TỬ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VIỆN NGHIÊN CỨU HẠT NHÂN

Lâm Đồng, ngày……tháng…….năm………
ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
(Dùng cho Lãnh đạo cấp Phòng, Trung tâm thuộc Viện trở lên)

Kính gửi:

- Ban Lãnh đạo Phòng/Trung tâm ………………………;

- Ban Lãnh đạo Phòng Hành chính và Tổ chức;

- Ban Giám đốc Viện Nghiên cứu hạt nhân.

Tôi là:

Chức vụ, Đơn vị:

Tôi làm Đơn xin nghỉ phép năm:

Thời gian xin nghỉ phép: Từ ngày…..…/……./……đến hết ngày. ……/……/………

Lý do xin nghỉ phép:

Nơi nghỉ phép:

Kính mong Quý Ban xem xét, giải quyết.

Ý kiến của Ban Lãnh đạo
Người làm đơn

Đơn vị quản lý trực tiếp
(ký, ghi rõ họ tên)

(ý kiến, ký, ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Ban Lãnh đạo
Ý kiến của Ban Giám đốc Viện

Phòng Hành chính và Tổ chức
(ý kiến, ký, ghi rõ họ tên)

(ý kiến, ký, ghi rõ họ tên)

PAGE